
UCHWAŁA NR XXIV/155/17
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów obowiązujących na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez  Gminę Skrwilno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm. poz.1579 i 1948)oraz art. 131 ust.4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.Prawo 
oświatowe(Dz. U. z 2017 r. poz. 59), uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria brane pod uwagę  na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznego przedszkola i do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Skrwilno oraz liczbę punktów przyznanych każdemu kryterium: .

1) dziecko, którego obydwoje  rodzice lub samotny rodzic pracują zawodowo – 3 punkty

2) dziecko, którego jedno z rodziców  pracuje zawodowo – 1 punkt

3) dziecko, którego rodzeństwo już uczęszcza do przedszkola lub oddziału przedszkolnego – 1

4) deklaracja pobytu dziecka w przedszkolu powyżej 5 godzin – 2 punkty.

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 są oświadczenia 
wnioskodawcy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

Id: 45AB0510-1C73-4AA6-BD56-C0EA47A341D7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały wynika ze zmiany podstawy prawnej dotychczasowej uchwały

dotyczącej kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Uregulowaniadotyczące kryteriów pozostają niezmienne w porównaniu z poprzednią uchwałą. Zmieniona

została tylko podstawa prawna.

W związku z powyższym należy podjąć przedmiotową uchwałę.

Id: 45AB0510-1C73-4AA6-BD56-C0EA47A341D7. Podpisany Strona 1




